SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA. CAMPUS AVANÇADO AREIA

DIREÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

EDITAL nº 02 de 05 de Fevereiro de 2024

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS FICs DE EXTENSÃO:

A Direção de Desenvolvimento do Ensino do Campus Avançado Areia - IFPB, através

do presente Edital, FAZ SABER o resultado das inscrições para  preenchimento de vagas

destinadas aos Cursos de Formação Inicial e Continuada (FIC) em Educação

Patrimonial.

Lista das inscrições deferidas por ordem alfabética:

1.  Ana Cristina dos Santos

2.  Anastácia Fonseca da Silva

3.  Benedito Renan Bezerra de Brito

4.  Carla da Costa Fernandes

5.  Darlene Barboza de Albuquerque Bandeira

6.  Eleonora Felix da Silva

7.  Eline Maria Silva Ferreira

8.  Elton Fernandes Tavares

9.  Emerson Praxedes da Silva

10.  Euridice Francisca da Costa Silva

11.  Fernanda Vitor Almeida

12.  Geilson Silva Pereira

13.  Gilberto Batista da Silva

14.  Gilmar Batista da Silva

15.  Hellen Kívya Silvanio de Araújo

16.  José Gabriel Santos do Bu

17.  Julianne Carolinne Ribeiro Dias

18.  Karen Rodrigues Prudêncio

19.  Kerllen Pereira de Pádua

20.  Marcelo Aprigio da Silva Filho

21.  Maria Betania de Freitas Batista

22.  Maria Gorete Melo da Silva

23.  Palmira Karlyere de Andrade Januário

24.  Rinaldo Bandeira da Silva Costa

25.  Rita de Cássia Gondim dos Santos

26.  Suênia da Silva

27.  Tallita Rosendo Barbosa

28.  Thiago de Assis Silva

29.  Weverton Elias Santos Rodrigues

Os inscritos serão contactados via email e whatsapp informados no ato da inscrição para

as orientações acerca das aulas.